
Izdelava: www.izstop.si

ZAPISNIK O JAVNEM ODPIRANJU PONUDB

Naročnik
Naziv: SAVSKE ELEKTRARNE LJUBLJANA D.O.O.
Naslov: GORENJSKA CESTA 46
Pošta: 1215 MEDVODE
Matična številka: 5044405000

Javno naročilo
Naziv: Zamenjava 10 kV kablov generatorja 2 HE Mavčiče
Številka objave na portalu e-naročanje: JN002015/2023-W01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo (ki je hkrati tudi kraj javnega odpiranja ponudb): www.eponudbe.si
Datum objave: 06.04.2023 11:20:39
Zgoščena vrednost (HASH) objavljenega javnega naročila: 6d60fac5a35083cbc2eb8cda75ed9fbf22e21b58
Rok za oddajo ponudb: 24.04.2023 12:00:00
Datum in ura javnega odpiranja: 24.04.2023 13:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) zapisnika o javnem odpiranju ponudb: c3412760253ab7a23ffe62bb64b4f65f62a8f409

Podatki o prejetih ponudbah (po vrstnem redu prejetja ponudb)

Ponudnik
Naziv: C & G ZASTOPANJE, SVETOVANJE IN INŽENIRING D.O.O.
Naslov: RIHARJEVA ULICA 38
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 5297184000
Datum in ura oddaje ponudbe: 21.04.2023 08:28:46
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 2f9fc4009957adf4b5f1f4876de165c9d2920d38
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 102.120,80 brez DDV

Ponudnik
Naziv: ENERGOINVEST GORNJA RADGONA, DRUŽBA ZA IZVEDBO ELEKTROMONTAŽNIH IN GRADBENIH DEL, PROJEKTIRANJE IN
Naslov: N APAŠKA CESTA 1 B
Pošta: 9250 GORNJA RADGONA
Matična številka: 7195010000
Datum in ura oddaje ponudbe: 24.04.2023 09:35:12
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 9141955b0269f304ca7c90aba8f74362399de290
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 66.996,00 brez DDV

Ponudnik
Naziv: KOLEKTOR IGIN INŽENIRING, STORITVE IN TRGOVINA D.O.O.
Naslov: ŠLANDROVA ULICA 8 B
Pošta: 1231 LJUBLJANA - ČRNUČE
Matična številka: 2295270000
Datum in ura oddaje ponudbe: 24.04.2023 11:26:03
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 0dd82fb458eed4174c36e98c5172a5aa4f145ade
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 97.616,12 brez DDV

Ponudnik
Naziv: ESOTECH, DRUŽBA ZA RAZVOJ IN IZVAJANJE EKOLOŠKIH IN ENERGETSKIH PROJEKTOV, D.D.
Naslov: PRELOŠKA CESTA 1
Pošta: 3320 VELENJE
Matična številka: 5693799000
Datum in ura oddaje ponudbe: 24.04.2023 11:49:29
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 0c5553ca9e323424d03b48aebe577ba9143c150e
 



Izdelava: www.izstop.si

Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 88.481,52 brez DDV

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


